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Resultados

Informacion del evento JKCompeticion Albacete
Circuito Albacete
Fecha 27/10/2018
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 77
Mejor tiempo del evento 01:46.005
Media del dia 02:09.455
Pilotos en grupo iniciacion 38
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:46.247
Tiempo medio grupo iniciacion 02:16.270
Pilotos en grupo medio 22
Mejor tiempo grupo medio 01:46.768
Tiempo medio grupo medio 02:08.629
Pilotos en grupo avanzado 17
Mejor tiempo grupo avanzado 01:46.005
Tiempo medio grupo avanzado 01:55.643




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P97481 avanzado 01:46.005 [ 01:46.005 | 00:00.000 | 00:23.450| 00:00.000 | 00:09.638 17
P87979 iniciacion 01:46.247 [ 00:00.242 | 00:00.242 | 00:23.207 | 00:00.000 | 00:30.022| 21
P97442 medio 01:46.768 [ 00:00.521 | 00:00.763 | 00:22.686 | 00:00.000 | 00:21.860| 20
P97503 avanzado 01:48.039 [ 00:01.270 | 00:02.033 | 00:21.416 | 00:02.033 | 00:07.604 7
P97483 avanzado 01:48.344 [ 00:00.304 | 00:02.338] 00:21.111 | 00:02.338 | 00:07.299| 20
P96934 iniciacion 01:48.378 [ 00:00.034 | 00:02.373 | 00:21.076 | 00:02.131 | 00:27.891 17
P97482 avanzado 01:48.562 [ 00:00.184 | 00:02.557 | 00:20.892| 00:02.557 | 00:07.080 16
P04391 iniciacion 01:49.109 [ 00:00.546 | 00:03.104 | 00:20.346 | 00:02.861 | 00:27.161 14
P97504 avanzado 01:49.530 [ 00:00.421 | 00:03.525| 00:19.924 | 00:03.525| 00:06.112 11
P97497 avanzado 01:50.490 [ 00:00.960 | 00:04.485| 00:18.964 | 00:04.485| 00:05.152 11
P97448 medio 01:51.925 [ 00:01.434 | 00:05.920 | 00:17.530| 00:05.156 | 00:16.704 19
P97486 avanzado 01:52.848 [ 00:00.923 | 00:06.843 | 00:16.606 | 00:06.843 | 00:02.794 12
P97489 avanzado 01:53.808 [ 00:00.959 | 00:07.802 | 00:15.647| 00:07.802 | 00:01.835 12
P97441 medio 01:53.938 [ 00:00.130 | 00:07.933 | 00:15.516| 00:07.169 | 00:14.690| 24
P97458 medio 01:54.080 [ 00:00.141 | 00:08.074 | 00:15.375] 00:07.311| 00:14.549 16
P97495 avanzado 01:54.352 [ 00:00.272 | 00:08.347 | 00:15.102 | 00:08.347 | 00:01.290 7
P97485 avanzado 01:54.872 [ 00:00.519 | 00:08.866 | 00:14.583 | 00:08.866 | 00:00.771 24
P97487 avanzado 01:54.955 | 00:00.083 | 00:08.950 | 00:14.500 | 00:08.950 | 00:00.688 10
P97496 avanzado 01:56.524 [ 00:01.568 | 00:10.519| 00:12.931| 00:10.519 | 00:00.880 6
P97454 medio 01:57.753 [ 00:01.229 | 00:11.748 | 00:11.701 | 00:10.984 | 00:10.875| 29
P97437 iniciacion 01:58.386 [ 00:00.632 | 00:12.381| 00:11.068 | 00:12.139 | 00:17.883 | 21
P97447 medio 01:58.539  00:00.152 | 00:12.534| 00:10.916| 00:11.770 | 00:10.090 | 27
P67718 iniciacion 01:58.609 [ 00:00.070 | 00:12.604 | 00:10.845| 00:12.362 | 00:17.660 14
P97410 iniciacion 01:58.886 [ 00:00.276 | 00:12.880| 00:10.569 | 00:12.638 | 00:17.384| 25
P97404 iniciacion 02:00.954 [ 00:02.068 | 00:14.949 | 00:08.501 | 00:14.706 | 00:15.316| 22
P97501 avanzado 02:01.051 [ 00:00.097 | 00:15.046 | 00:08.403 | 00:15.046 | 00:05.408 9
P97422 iniciacion 02:02.072 [ 00:01.021 | 00:16.067 | 00:07.382| 00:15.825| 00:14.197| 23
P97494 avanzado 02:02.215 [ 00:00.142 | 00:16.209 | 00:07.240 | 00:16.209 | 00:06.571 14
P97450 medio 02:04.195 [ 00:01.980 | 00:18.190 | 00:05.259| 00:17.426 | 00:04.433| 20
P97446 medio 02:04.491 [ 00:00.295| 00:18.486 | 00:04.964 | 00:17.722 | 00:04.138| 28
P97445 medio 02:04.835 [ 00:00.344 | 00:18.830| 00:04.619 | 00:18.066 | 00:03.793 | 31
P97488 avanzado 02:05.141 [ 00:00.305] 00:19.136 | 00:04.314 | 00:19.136 | 00:09.497 13
P97493 avanzado 02:05.206 [ 00:00.064 | 00:19.200 | 00:04.249 | 00:19.200 | 00:09.562 10
P97427 iniciacion 02:06.245 [ 00:01.039 | 00:20.240 | 00:03.210| 00:19.997 | 00:10.025 15
P97456 medio 02:06.322 [ 00:00.077 | 00:20.317 | 00:03.132| 00:19.553 | 00:02.306 14
P97409 iniciacion 02:06.332 [ 00:00.009 | 00:20.327 | 00:03.123 | 00:20.084 | 00:09.938| 21
P03902 iniciacion 02:06.576 [ 00:00.243 | 00:20.570 | 00:02.879 | 00:20.328 | 00:09.694 11
P97428 iniciacion 02:06.647 [ 00:00.071 | 00:20.641 | 00:02.808 | 00:20.399 | 00:09.623 12
P97451 medio 02:06.682 [ 00:00.035 | 00:20.677 | 00:02.773 | 00:19.913 | 00:01.947| 23
P97438 iniciacion 02:07.120 [ 00:00.437 | 00:21.114 | 00:02.335] 00:20.872 | 00:09.150 5
P97402 iniciacion 02:08.595 [ 00:01.475| 00:22.590 | 00:00.860 | 00:22.347 | 00:07.675| 29
P97459 medio 02:09.408 | 00:00.812 | 00:23.402 | 00:00.047 | 00:22.639 | 00:00.778 19
P97453 medio 02:11.944 [ 00:02.536 | 00:25.939| 00:02.489 | 00:25.176 | 00:03.315| 23
P97444 medio 02:12.984 [ 00:01.040 | 00:26.979 | 00:03.529 | 00:26.216 | 00:04.355| 24
P97433 iniciacion 02:13.368 [ 00:00.384 | 00:27.363 | 00:03.913 | 00:27.121| 00:02.901 7
P97432 iniciacion 02:13.741  00:00.372 | 00:27.736 | 00:04.286 | 00:27.494| 00:02.528| 20
P97498 avanzado 02:13.984 [ 00:00.242 | 00:27.978 | 00:04.528 | 00:27.978 | 00:18.340 18
P97412 iniciacion 02:14.204 [ 00:00.220 | 00:28.199 | 00:04.749 | 00:27.957 | 00:02.065 12
P97407 iniciacion 02:14.503 [ 00:00.298 | 00:28.497 | 00:05.047 | 00:28.255| 00:01.767 13
P97411 iniciacion 02:15.726 [ 00:01.223 | 00:29.720 | 00:06.270 | 00:29.478 | 00:00.544| 20
P97418 iniciacion 02:15.909 [ 00:00.183 | 00:29.904 | 00:06.453 | 00:29.661 | 00:00.361 8
P97424 iniciacion 02:15.930 [ 00:00.021 | 00:29.925| 00:06.475| 00:29.683 | 00:00.339| 21
P97414 iniciacion 02:16.593 [ 00:00.663 | 00:30.588 | 00:07.138 | 00:30.346 | 00:00.323 18
P97419 iniciacion 02:18.498 [ 00:01.904 | 00:32.493 | 00:09.043 | 00:32.251| 00:02.228 3
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P97455 medio 02:19.376 | 00:00.878 | 00:33.371| 00:09.921 | 00:32.608 | 00:10.747| 25
P97464 medio 02:19.647 [ 00:00.270 | 00:33.641| 00:10.191 | 00:32.878 | 00:11.017 6
P97408 iniciacion 02:20.165 [ 00:00.518 | 00:34.160 | 00:10.709 | 00:33.917 | 00:03.894 15
P97462 medio 02:20.168 | 00:00.002 | 00:34.162| 00:10.712 | 00:33.399 | 00:11.538 8
P97463 medio 02:20.822 [ 00:00.654 | 00:34.817| 00:11.367 | 00:34.053 | 00:12.193 27
P97416 iniciacion 02:20.864 [ 00:00.042 | 00:34.859| 00:11.409 | 00:34.617 | 00:04.594 19
P97406 iniciacion 02:21.984 [ 00:01.120 | 00:35.979| 00:12.529 | 00:35.737 | 00:05.714 17
P97415 iniciacion 02:22.868 | 00:00.883 | 00:36.863 | 00:13.412 | 00:36.620 | 00:06.597 17
P97452 medio 02:22.973 [ 00:00.104 | 00:36.968 | 00:13.517 | 00:36.204 | 00:14.343 22
P97436 iniciacion 02:24.965 [ 00:01.992 | 00:38.960 | 00:15.510 | 00:38.718 | 00:08.695 17
P97443 medio 02:25.240 [ 00:00.275] 00:39.235] 00:15.785 | 00:38.472 | 00:16.611 22
P97426 iniciacion 02:28.715 | 00:03.474 | 00:42.710] 00:19.259 | 00:42.467 | 00:12.444 18
P97413 iniciacion 02:29.000 [ 00:00.285 ] 00:42.995| 00:19.545| 00:42.753 | 00:12.730 14
DiegoM821kw35 medio 02:29.112 00:00.112 | 00:43.107 | 00:19.657 | 00:42.344 ( 00:20.483 | 25
P97401 iniciacion 02:30.090 [ 00:00.977 | 00:44.085 | 00:20.635| 00:43.843 | 00:13.820| 20
P97153 iniciacion 02:30.346 [ 00:00.256 | 00:44.341 | 00:20.891 | 00:44.099 | 00:14.076 4
P67484 iniciacion 02:30.362 [ 00:00.016 | 00:44.357 | 00:20.907 | 00:44.115| 00:14.092 5
P50966 iniciacion 02:35.330 [ 00:04.967| 00:49.325 | 00:25.874 | 00:49.082 | 00:19.059 4
P100135 iniciacion 02:36.371 [ 00:01.040 | 00:50.366 | 00:26.915| 00:50.123 | 00:20.100 3
P97420 iniciacion 03:03.535| 00:27.163 | 01:17.529 ] 00:54.079 | 01:17.287 | 00:47.264 11
P97417 iniciacion 03:04.752 | 00:01.217| 01:18.747] 00:55.297 | 01:18.505 | 00:48.482 13
P97449 medio 50:57.195 | 47:52.442 | 49:11.190 | 48:47.740 | 49:10.426 | 48:48.566 1
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